
 
 

UCHWAŁA NR XIX/117/2025 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony drzew uznanych za pomnik przyrody w obrębie ewidencyjnym 
Karnkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478, 
poz. 1940; Dz. U. z 2025 r. poz. 884), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Bydgoszczy, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody jednego z drzew gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur L.), 
uznanych za pomnik przyrody Orzeczeniem Nr 8 Wojewody Włocławskiego z dnia 23 września 1981 roku 
w sprawie uznania za pomniki przyrody. 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych 
i krajobrazowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 5309


	UCHWAŁA NR XIX/117/2025 RADY GMINY LIPNO z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-25T11:43:39+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




